АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июня 2019 года № 287
с. Красноборск

О внесении изменений в  Перечень видов

муниципального контроля,

муниципального образования
«Красноборский муниципальный район»

и органов местного самоуправления,

уполномоченных на их осуществление

В соответствии с решением Собрания депутатов от 09 августа           2018 года № 58 "Об утверждении Положения о порядке ведения перечня видов муниципального контроля муниципального образования "Красноборский муниципальный район" и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление" администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район»  п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести в Перечень видов муниципального контроля, муниципального образования«Красноборский муниципальный район»и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление утвержденный постановлением администрации МО "Красноборский муниципальный район от 17.08.2018 года № 387 следующие изменения:
1.1. Дополнить Перечень пунктом 5 следующего содержания:
	5.
	Муниципальный контроль за размещением и использованием рекламных конструкций на территории муниципального образования «Красноборский муниципальный район»
	КУМИ
	Постановление администрации от 13.06.2019 № 251 " Об утверждении административного регламента

осуществления муниципального контроля за размещением и использованием рекламных конструкций

на территории муниципального образования

«Красноборский муниципальный район»

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО "Красноборский муниципальный район".

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования                                           В.А. Корнеев